UỶ BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ PHỔ CHÂU                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc.

                                                                    Phổ Châu, ngày        tháng     năm 2023.

GIẤY MỜI

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHỔ CHÂU

Kính mời: ………………………………….………………………………………………

Để đánh giá việc triển khai thực hiện phong trào thi đua, công tác khen thưởng

năm 2022 và phát động phong trào thi đua năm 2023; UBND xã Phổ Châu tổ chức Hội

nghị với nội dung nêu trên.

1. Thành phần:

* Ở xã:

- Ban Thường vụ Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBMTTQVN xã;

- Trưởng, Phó các tổ chức chính trị- xã hội xã;

- Thành viên Hội đồng Thi đua, khen thưởng xã;

- Toàn bộ cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách xã;

- Trưởng ban Thanh tra nhân dân xã.

* Ở thôn:

- Bí thư chi bộ;

- Trưởng thôn;

- Trưởng Ban công tác Mặt trận thôn.

* Tập thể, cá nhân được trao thưởng tại Hội nghị (Giấy khen của Chủ tịch

UBND thị xã và Chủ tịch UBND xã)

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 11/01/2023 (chiều thứ 4).

3. Địa điểm: Hội trường UBND xã Phổ Châu.

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thời gian để hội đạt kết quả./.

                                                                           T/M. ỦY BAN NHÂN DÂN

                                                                                         CHỦ TỊCH

                                                                                        Lê Văn Thái

   UỶ BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ PHỔ CHÂU                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc.

CHƯƠNG TRÌNH

Hội nghị tổng kết công tác thi đua khen thưởng năm 2022

và  phát động phòng trào thi đua năm 2023

TT Nội dung Người thực hiện Ghi chú

01 Thông qua chương trình hội nghị, Tuyên

bố lý do, giới thiệu đại biểu

Đ/c Trị - VP 14h - 14h05

02 Khai mạc Hội nghị Đ/c Thái - CT 14h05 -14h10

03 Báo cáo Tổng kết công tác thi đua, khen

thưởng năm 2022; phương hướng nhiệm

vụ năm 2023

Đ/c Tính - PCT 14h10-14h35

04 Báo cáo tham luận  Tập thể, cá nhân

thuộc Đoàn

Thanh niên

14h35-15h05

05 Giải lao  10-15 phút

06 Hội nghị thảo luận Đ/c Thái - CT,

Đ/c Tính - PCT

15h20-15h50

07 Phát biểu của Thường vụ Đảng ủy T/vụ Đảng ủy 15h50-16h

08 Công bố các Quyết định khen thưởng và

trao thưởng

Đ/c Trị - VP 16h00-16h20

09 Thông qua Kế hoạch phát động phong trào

thi đua năm 2023

Đ/c Thái - CT 16h20-16h30

10 Ký kết giao ước thi đua năm 2022 Mặt trận, các ban,

ngành, đoàn thể

và các thôn

16h30-16h50

11 Bế mạc Hội nghị Đ/c Thái - CT 16h50 - 17h

UỶ BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ PHỔ CHÂU                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc.

DANH SÁCH

Dự Hội nghị tổng kế công tác thi đua, khen thưởng năm 2022

Và phát động phong trào thi đua năm 2023

TT Họ và tên Đơn vị Ghi chú

01 Nguyễn Xuân Thành Đảng ủy xã

02 Phạm Thế Diễn Đảng ủy xã

03 Nguyễn Thị Thu Phương Đảng ủy xã

04 Trịnh Thị Sương Mặt trận

05 Nguyễn Diễn Mặt trận

06 Trần Phụng Duy Hội Nông dân

07 Võ Văn Cách Hội Nông dân

08 Hồ Thị Khiêm Hội LHPN

09 Lê Thị Nở Hội LHPN

10 Phạm Thế Vinh Hội CCB

11 Nguyễn Thành Trọng Hội CCB

12 Nguyễn Hưởng Tiền Tài Đoàn TN

13 Lê Thị Thanh Trúc Đoàn TN

14 Lê Văn Thái UBND

15 Lữ Văn Tính UBND

16 Lê Ngọc Thích UBND

17 Lê Hoàng Thành UBND

18 Trần Thị Hồng UBND

19 Nguyễn Thị Chân Trân UBND

20 Lê Thị Nuôi UBND

21 Nguyễn Đức Tùng UBND

22 Huỳnh Bá Kim UBND

23 Lê Hữu Lý UBND

24 Võ Minh Trị UBND

25 Võ Đức Trọng UBND

26 Nguyễn Văn Xuân PCT HĐND

27 Lê Thị Mai Trinh UBND

28 Hồ Thị Hơn UBND

29 Trần Ngọc Trương UBND

30 Nguyễn Minh Chúng Thôn Tấn Lộc

31 Trịnh Hoàng Cang Thôn Tấn Lộc

32 Lê Xuân Thịnh Thôn Tấn Lộc

33 Huỳnh Thị Cân Thôn Tấn Lộc

34 Nguyễn Văn Bình Thôn Châu Me

35 Trương Hoàng Hiệu Thôn Châu Me

36 Nguyễn Ngọc Thôn Châu Me

37 Nguyễn Xuân Phương Thôn Châu Me

38 Đặng Thị Kha Thôn Châu Me

39 Nguyễn Ngọc Thư Thôn Châu Me

40 Lữ Văn Bòng Thôn Hưng Long

41 Trần Đức Hữu Thôn Hưng Long

42 Võ Nguyễn Ngọc Sang Thôn Hưng Long

43 Trần Huyền Nhương Thôn Vĩnh Tuy

44 Huỳnh Văn Đặng Thôn Vĩnh Tuy

45 Đặng Hữu Kiến Thôn Vĩnh Tuy

46 Đoàn Thị Lưu Thôn Vĩnh Tuy

47 Trần Thị Liên Thôn Vĩnh Tuy

48 Nguyễn Ngọc Châu Thôn Vĩnh Tuy

49 Nguyễn Thành Trung Tiểu đội DQTT

50 Nguyễn Thị Thu Viên Trường TH&THCS

		2023-01-09T11:01:44+0700

		2023-01-09T14:39:02+0700